令和 2年 1月度 お知らせ

令和 2年 1月 1日

会員各位

内藤・日吉地域連合防災会

事務局長 稲葉 敏子

新年会のお知らせ

会長  龍神 瑞穂

皆さん 明けましておめでとうございます

お健やかに新春をお迎えのことと存じます

下記の通り新年会を開催します。事前にお申し込みのうえ是非ご参加ください。

日時：令和 2年 1 月 12日(日)       13時 00分～

場所：リオンホール

（国分寺市本町 3－1－1 cocobunji  WEST 5 階）

会費 2千円  （当日会場でお願いします）

申込み 稲葉敏子宛 090－9150－3030

＊当初 1 月 14日（火）とお知らせしましたが、誤りにつきお詫びして訂正しま

す。

1月は全体会はありません。

【当面の日程】

〇1月 9日(木)   幹事会 10時～   恋ヶ窪公民館

〇1月 12日(日)  新年会 13時～   リオンホール

〇1月 18日(土)  五小避難所運営訓練  13時 30分～

〇1月 26日(日)  井戸端会議  10時～ ポプラ井戸

〇2月 3日(月) 地区防災計画発表会 14時～16時 15分リオンホール

〇2月 4日(火) 井戸端会議 10時～   なかよし井戸、内藤橋井戸

〇2月 11日(火) 全体会 10時 30分～  内藤地域センター

〇       分科会 13時 30分～  内藤地域センター

〇2月 13日(木) 幹事会  10時～  恋ヶ窪公民館

〇2月 23日(日) 井戸端会議 10時～   ポプラ井戸

〇3月 3日(火)  井戸端会議 10時～   なかよし井戸、内藤橋井戸

〇        役員会  10時 45分～ 内藤地域センター

〇3月 10日(火)  全体会 10時 30分～  内藤地域センター

〇3月 12日(木)  幹事会  10時～  恋ヶ窪公民館

〇3月 29日(日)  井戸端会議 10時～ ポプラ井戸

以上

募 集

以上につきご参加いただける方は稲葉までご連絡ください。

照会・連絡先 稲葉敏子 携帯電話  090-9150-3030

新年会会場案内係 2名

受付   2名

配膳   5名

片付け ８名